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Instytut Mikrobiologii, Biotechnologii i Immunologii Uniwersytetu Łódzkiego wraz z Komitetem 

Mikrobiologii Polskiej Akademii Nauk oraz Polskim Towarzystwem Mikrobiologów mają zaszczyt 

zaprosić pracowników naukowych, studentów, doktorantów oraz wszystkich zainteresowanych 

tematyką mikrobiologii do wzięcia udziału w III Ogólnopolskich Warsztatach MIKROBIOT: 

Mikrobiologia w Ochronie Zdrowia i Środowiska, które odbędą się w dniach 17-20 września 2013 roku  

w Łodzi na Wydziale Biologii i Ochrony Środowiska. 

 

Warsztaty są skierowane zarówno do doświadczonych badaczy, jak i studentów i doktorantów  

z Europy i krajów pozaeuropejskich. Stwarzają okazję do przedyskutowania najnowszych osiągnięć 

naukowych, zdobywania i pogłębiania wiedzy z zakresu immunologii, mikrobiologii, genetyki  

i biotechnologii oraz wymiany doświadczeń nabytych w pracy eksperymentalnej.  

 

Pierwsza edycja Warsztatów w 2008 roku spotkała się z dużym zainteresowaniem. Wzięło w niej 

udział ponad 200 uczestników. Interesująca i bogata tematyka prezentowanych wykładów  

oraz sesji plakatowych, udział wielu znanych naukowców z kraju i zagranicy sprawiły, że Warsztaty 

MIKROBIOT cieszą się uznaniem nie tylko w Polsce, ale i za granicą. Wzorem poprzednich edycji 

podczas tegorocznych warsztatów wykłady plenarne wygłoszą światowej sławy eksperci z Francji, 

Japonii, Niemiec, Polski, Portugalii, Wielkiej Brytanii, Włoch i Stanów Zjednoczonych. Trwające 

cztery dni warsztaty będą obejmować sesje plenarne, krótkie doniesienia ustne wytypowane przez 

Komitet Naukowy spośród nadesłanych streszczeń oraz sesje plakatowe. Obowiązującym językiem 

warsztatów jest język angielski. 

 

Każdy dzień poświęcony będzie innej tematyce: 

 

17.09. – Molekularne interakcje gospodarz-patogen-środowisko, 

18.09. – Biotechnologia mikrobiologiczna w ochronie środowiska i przemyśle, 

19.09. – Wrodzona i nabyta odpowiedź przeciwko drobnoustrojom. Korzystne i szkodliwe aspekty, 

20.09. – Czynniki chorobotwórczości drobnoustrojów w zakażeniach ludzi, zwierząt i roślin, 

 

Termin rejestracji i nadsyłania prac mija 15 maja 2013 roku. 

 

Opłata zjazdowa w wysokości 350 zł (250 zł  studenci, doktoranci) obejmuje: 

 

 udział w obradach, wykładach, sesjach posterowych etc., 

 udział w sesjach satelitarnych, 

 materiały zjazdowe, w tym książka zjazdowa i materiały promocyjne, 

 udział w warsztatach z zakresu Cytometrii Przepływowej, 

 udział w warsztatach z zakresu Spektrometrii Mas i Proteomiki w badaniach mikrobiologicznych,  

 wstęp do strefy wystawowej, 

 obiady oraz przerwy kawowe, 

 imprezę integracyjną. 

  
Szczegółowe informacje dotyczące Warsztatów znajdą Państwo na stronie: www.mikrobiot.com.pl 
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